Schutzenkreis Aalen

Freundschaftsrunde Luftgewehr 2023/2024
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 15.10.2023

Ligaleiter: Zauner Michael, Schelmenstrasse 2, 73441 Trochtelfingen, Tel.: 0171-7563766, Email: mzaeuner@aol.com

Gruppe: | SGi Ellwangen | - SV Buch VI 1394 : 1380
I SKam Weiler-Dalkingen 1| - SGi Oberkochen Il 1317 : 1416
Gruppe: |l JQS Walxheim I - SV Utzmemmingen I 1411 : 1340
Il SV Lauchheim | - SKam Weiler-Dalkingen IV 1387 : 1287
Gruppe: Il SB Bopfingen | - SAbt Hittlingen | 1314 : 1434
i SAbt Ohmenheim I - JQS Walxheim Il 1360 : 1332
Gruppe: IV SV Laubach I - SGi Oberkochen Il 1335 : 1163
v SV Essingen | - SKam Aalen-Nesslau Il 1424 : 1029
Gruppe: V SV Laubach IV - SKam Aalen-Nesslau | 1287 : 1365
\Y, SKam Ellenberg | - SV Fachsenfeld Il @rppes) 1431 : 1319
Gruppe: VI SAbt Wort 1l - SV Tannhausen | 1304 : 1368

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SAbt Huttlingen | 2873 1436,5 1439 1434
2. SGiEllwangen | 2850 1425,0 1456 1394
3. SKam Ellenberg | 2840 1420,0 1409 1431
4. SGi Oberkochen Il 2818 1409,0 1402 1416
5. SV Essingen | 2802 1401,0 1378 1424
6. SKam Aalen-Nesslau | 2764 1382,0 1399 1365
7. SV Tannhausen | 2756 1378,0 1388 1368
8. SV Lauchheim | 2741 1370,5 1354 1387
9. SV Buch VI 2740 1370,0 1360 1380

10. JQS Walxheim Il 2725 1362,5 1314 1411

11. SAbt Ohmenheim I 2718 1359,0 1358 1360

12. SV Utzmemmingen Il 2688 1344,0 1348 1340

13. SV Laubach I 2683 1341,5 1348 1335

14. SKam Weiler-Dalkingen llI 2660 1330,0 1343 1317

15. SB Bopfingen | 2657 1328,5 1343 1314

16. SV Fachsenfeld Il 2620 1310,0 1301 1319

17. JQS Walxheim llI 2598 1299,0 1266 1332

18. SAbt Wort Il 2574 1287,0 1270 1304

19. SV Laubach IV 2559 1279,5 1272 1287

20. SKam Weiler-Dalkingen IV 2535 1267,5 1248 1287

21. SGi Oberkochen Il 2403 1201,5 1240 1163

22. SKam Aalen-Nesslau I 2160 1080,0 1131 1029

Top 10 - Mannschaften

Nr. Verein Ergebnis
1. SAbt Huttlingen | 1434
2. SKam Ellenberg | 1431
3. SV Essingen | 1424



CO®NDOA

SGi Oberkochen Il
JQS Walxheim I

SGi Ellwangen |

SV Lauchheim |

SV Buch VI

SV Tannhausen |
SKam Aalen-Nesslau |

Ergebnisliste Einzel
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42.
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1. Drmola, Andrea
2.
3. Buck, Sylvia

Ortkamp, Michael

Hecke, Mary-Ann
Kuihnle, Laura

Holzinger, Edmund
Wiedmann, Felix
Mdller, Jennifer
Landstorfer, Tobias
Schuster, Pia
Lindenmeier, Holger
Zauner, Michael
Kieninger, Jason
Wagner, Jochen
Schaffler, Rudolf
Schneider, Tobias
Wiedmann, UIf
Schéffler, Sven
Brenner, Andreas
Beetz, Erwin

Trittler, Christian
Mergner, Matthias
Rupp, Jochen

Maier, Susanne
Bodenmdiller, Andreas
Weber, Thomas
Simon, Simone
Lindorfer, Kiara
Macke, Markus

Mahr, Franz

Plessen, Jens
Gartner, Nico-Paul
Ladenburger, Benedikt
Hafele, Michael
Preler, Henning Lars
Brenner, Joschua
Stenzenberger, Carolin
Stiegeler, Lorenz
Eberling, Franz
Kornmann-Emer, Franzi
Wourstner, Alfred
Schmid, Samuel
Kohnle, Jonathan
Kohler, Sophia

1416
1411
1394
1387
1380
1368
1365

Verein

SV Buch VI

SGi Ellwangen |

SAbt Huttlingen |

SGi Ellwangen |

SV Laubach IlI

SV Tannhausen |
SKam Aalen-Nesslau |
SAbt Hittlingen |

SGi Oberkochen II
SAbt Hattlingen |
SKam Ellenberg |
SAbt Wért I

SV Utzmemmingen Il
SKam Ellenberg |
SKam Ellenberg |

SGi Oberkochen Il
SV Lauchheim |

SV Laubach IV

SGi Oberkochen II
SAbt Ohmenheim I
SKam Weiler-Dalkingen I
SGi Oberkochen |l

SV Essingen |

SGi Oberkochen Il

SV Essingen |

SKam Ellenberg |
SKam Weiler-Dalkingen 1V
SV Essingen |

SV Lauchheim |

SV Lauchheim |
SKam Aalen-Nesslau |
SAbt Ohmenheim Il
JQS Walxheim I

SV Fachsenfeld Il

SB Bopfingen |

SGi Oberkochen I
SKam Ellenberg |

SGi Ellwangen |

SV Tannhausen |
SAbt Huttlingen |

SV Utzmemmingen Il
JQS Walxheim I

SV Tannhausen |

JQS Walxheim I

SV Buch VI
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Saur, Noreen
Schaffler, Alina
Hauber, German
Wiedmann, Dieter
Dittrich, Pascal
Schuppich, Sabine
Held, Nicole

Emer, Martin
Rommel, Werner
Kurz, Michael
Kleiber, Heinrich
Hafele, Jirgen
Malon, Leonhard
Bohm, Bettina
Mettmann, Glinter
Jablanofsky, Klaus
Pflanz, Dietmar
Schwarz, Bastian
Reichert, Helen
Brunner, Markus
Ruff, Peter
Dangelmaier, Bernd
Seyda, Oliver
Oswald, Jonas
Rauch, Roland
Beerhalter, Andreas
Boéhm, Milena
Schrimpf, Dominik
Eiberger, Alexander
Waidmann, Gertrud
Majer, Rolf
Sanwald, Glinter
Kohnle, Samuel
Wiedmann, Felix
Schaupp, Jannis
Gentner, Simon
Wohlfrom, Silvia
Voag, Mario
Wendel, Manfred
Hammele, Carolin
Franzl, Tyler

Koder, Maximilian
Lessle, Bruno
Winter, Gottfried
Eisemann, Michael
Schaffler, Laura
Boos, Klaus
Buhler, Christoph
Hauser, Christian
Kozhushko, Alina
Jerger, Rudolf
Bodenmiiller, Jennifer
Barth, Daniel
Thomas, Amely
Janousch, Christoph

Verein

SKam Aalen-Nesslau |
SV Buch VI

SAbt Wort 1l

SKam Aalen-Nesslau |
SAbt Ohmenheim Il
SAbt Hiittlingen |

SV Fachsenfeld Il

SV Utzmemmingen Il
SB Bopfingen |

SV Tannhausen |

SB Bopfingen |

SB Bopfingen |

SV Tannhausen |

SAbt Ohmenheim Il
SKam Aalen-Nesslau |
SV Essingen |

JQS Walxheim Il

SV Buch VI

JQS Walxheim Il

SV Lauchheim |

SV Lauchheim |

SV Fachsenfeld Il

SGi Ellwangen |

SAbt Ohmenheim Il
SV Utzmemmingen
SKam Weiler-Dalkingen 11|
SAbt Ohmenheim I
SV Laubach I

SKam Weiler-Dalkingen llI
SV Laubach I

SGi Ellwangen |

SKam Aalen-Nesslau |
JQS Walxheim I

SV Laubach I

SGi Oberkochen lli
SKam Weiler-Dalkingen IV
SAbt Wort 1l

SAbt Ohmenheim Il
SKam Weiler-Dalkingen IV
SKam Aalen-Nesslau Il
JQS Walxheim Il

SAbt Wort Il

SV Laubach IV

SV Laubach IV

SKam Ellenberg |

SV Buch VI

SV Utzmemmingen Il
SKam Weiler-Dalkingen IV
SKam Aalen-Nesslau Il
SV Lauchheim |

JQS Walxheim llI
SKam Ellenberg |

SGi Oberkochen lli
SAbt Huttlingen |
SKam Aalen-Nesslau |l

Ergeb. Schnitt
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640
640
636
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479
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327,5
327,0
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326,5
326,0
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324,0
324,0
323,5
323,5
323,5
323,0
323,0
323,0
322,0
321,5
320,5
320,0
320,0
320,0
318,0
318,0
317,0
316,5
313,0
313,0
304,0
303,0
299,5
297,5
297,0
296,0
292,0
292,0
291,5
291,0
286,5
286,5
284,0
283,0
278,5
269,5
267,5
259,5
2515
239,5

W1

335
329
329
335
335
334
331
334
336
336
320
330
317
334
325
325
321
338
328
323
317
308
333
318
335
329
320
330
313
320
321
335
324
311
310
309
308
299
293
315
263
277
291
287
261
208
284
299
282
253
275
297
244
189
251

W2 W3 W4 W5 W6

339
343
341
335
335
332
325
321
319
318
333
323
335
317
324
323
327
309
319
324
329
338
313
326
308
312
320
310
327
316
315
299
309
315
316
299
208
300
302
279
329
307
293
296
321
275
289
269
284
304
264
238
275
314
228



Nr.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

118.
119.
120.
121.

123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.

133.

135.
136.
137.
138.
139.
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Name

Mack, Caleb
Reiter, Sonja
Wagner, Lea-Marie
Allmis, Thomas
Wiedmann, Tanja
Jersemann, Lisa
MoRner, Veronice
Brenner-Schmid, Eva
Schéafer, Sonja
Traub, Stefanie
Rémpp, Julius
Feil, Sebastian
Walter, Julian
Merten, Annika
Schmid, Bernd
Geiger, Leon
Vetter, Tobias
Schmidt, Rainer
Leimbach, Patrick
Wiedenhofer, Stephan
Mangold, Heidi
Scherer, Sarah
Hugler, Kurt

Lutz, Christof
Uhl, Teresa
Siersch, Melina
Bucher, Martin
Koch, Andre
Schroder, Teresa
Werner, Matthias
Frey, Markus
Ziegler, Jirgen
Gdoggerle, Sophie
Brenner, Thomas
Buhler, Caroline
Poferl, Noah
Babylon, Emily
Schimmel, Alina
Mdller, Horst

Name

Brenner, Bernd
Merten, Michael
Bach, Luis

Weil3, Jonathan

Verein

SV Tannhausen |

SKam Aalen-Nesslau I
SGi Ellwangen |

JQS Walxheim I

SV Essingen |

SV Essingen |

SGi Oberkochen lli

SKam Weiler-Dalkingen Il|
JQS Walxheim I

SKam Weiler-Dalkingen IV
SV Laubach IlI

SV Laubach IV

SB Bopfingen |

SGi Ellwangen |

JQS Walxheim llI

SGi Oberkochen lli

SV Lauchheim |

JQS Walxheim I

SV Laubach I

SKam Weiler-Dalkingen |
JQS Walxheim Il

JQS Walxheim I

SAbt Huttlingen |

SV Laubach IV

SV Laubach IV

SV Fachsenfeld lI

SV Essingen |

SV Fachsenfeld Il

SV Buch VI

SV Laubach I

SAbt Wort Il

SB Bopfingen |

SKam Weiler-Dalkingen lI
SV Utzmemmingen Il
SKam Weiler-Dalkingen IV
SKam Aalen-Nesslau Il
SV Buch VI

SGi Oberkochen lli

SKam Aalen-Nesslau |

469
455
377
375
365
359
358
354
349
341
339
335
334
333
332
332
332
330
329
327
326
326
324
323
321
320
317
315
314
306
298
298
297
297
291
283
282
274
218

Ergeb. Schnitt

234,5
227,5
377,0
375,0
365,0
359,0
179,0
354,0
349,0
341,0
339,0
335,0
334,0
333,0
332,0
332,0
332,0
330,0
329,0
327,0
326,0
326,0
324,0
323,0
321,0
320,0
317,0
315,0
314,0
306,0
298,0
298,0
297,0
297,0
291,0
283,0
141,0
137,0
218,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SGi Ellwangen |
SGi Ellwangen |
SV Buch VI
SV Buch VI

685
328
256
190

Ergeb. Schnitt

342,5
328,0
256,0
190,0

W1

234
217
377

359
139
354

339
335
334
333

332

326
324

315
314

208
297

283
154
139

W1

336
328
256
190

W2 W3 W4 W5 W6

235
238

375
365

219

349
341

332

332
330
329
327
326

323
321
320
317

306
208

297
291
128

135
218

W2 W3 W4 W5 W6

349
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Top 10 - Einzel

Name

Kihnle, Laura
Allmis, Thomas
Drmola, Andrea
Ortkamp, Michael
Hecke, Mary-Ann
Buck, Sylvia
Wiedmann, Tanja
Schuster, Pia
Ziegler, Alexandra
Wiedmann, Felix

Verein

SV Laubach I
JQS Walxheim I
SV Buch VI

SGi Ellwangen |
SGi Ellwangen |
SAbt Hittlingen |
SV Essingen |
SKam Ellenberg |
SV Tannhausen |
SAbt Hiittlingen |

Ergebnis

375
375
374
369
368
366
365
364
363
363
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